
         องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
รายงาน รับ-จ่าย 

ปีงบประมาณ 2560 ประจาํเดือน กรกฎาคม 

จนถึงปัจจุบนั 

รายการ 
รหสั
บญัชี 

จาํนวนเงินเดือนนี�
ที�เกิดขึ�นจริง(บาท) 

ประมาณการ  
(บาท) 

 

เงินอุดหนุน
วตัถุประสงค/์

เฉพาะกิจ(บาท) 
รวม(บาท) เกิดขึ�นจริง(บาท) 

- 
- 

135,000 
100,000 
550,000 

- 
 

300,000 
- 

31,000,000 
65,275,000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
 

    90,653,208 
- 

424,680 
1,312,491 

190,664 
- 
 

33,716 
18,708 

29,595,016 
19,443,074 
45,720,421 

931,797 
9,494,685 

- 
- 

6,499,643 
1,200 

200,000 
68,459 

258,000 
10,500 

934,000 
 

36 
- 

50 
- 

24 
- 
 
- 
- 

03 
- 
- 

62 
- 
- 
- 

74 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

ยอดยกมา 
รายรับ(หมายเหตุ 6) 
ภาษีอากร 
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต 
รายไดจ้ากทรัพยสิ์น 
รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการ
พาณิชย ์
รายไดเ้บ็ตเตลด็ 
รายไดจ้ากทุน 
ภาษีจดัสรร 
เงินอุดหนุนทั�วไปตามหนา้ที� 
เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ 
เงินสะสม 
ลูกหนี� เงินยมื 
ฎีกาจ่ายคา้งจ่าย(หมายเหตุ 2) 
ฎีกาคา้งจ่าย(หมายเหตุ D) 
เงินรับฝาก(หมายเหตุ F) 
เงินรับฝากรอคืนจงัหวดั 
เงินอุดหนุนจดัซื�อจดัจา้ง 

เงิน สปสช. 
เงินอุดหนุน สปสช.(กองการศึกษา) 

เงินรับฝาก สปสช.(คา้งรับ) 

ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 

 78,429,632 54 

- - 
6,050 

44,950 
- 
- 
 

4,500 
- 

6,606,587 
- 

10,479,883 
50,000 

1,132,100 
- 
- 

644,324 
- 
- 

10,500 
- 
- 

934,000 

- 
80 
- 
- 
 
- 
- 

76 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

59 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

 

97,360,000 - - - - - 115,137,056 13                                                                                                                             รวมรายรับ  19,912,896 15 

 

 

 

 
           (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                               (นายอุทิศ  นรรัตน์)                                     (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
                ผูอ้าํนวยการกองคลงั            ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย          นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

จนถึงปัจจุบนั 

รายการ 
รหสั
บญัชี 

จาํนวนเงินเดือน
นี� ที�เกิดขึ�นจริง

(บาท) 

ประมาณการ  
(บาท) 

 

เงินอุดหนุน
วตัถุประสงค/์

เฉพาะกิจ(บาท) 
รวม(บาท) เกิดขึ�นจริง(บาท) 

 
6K,L6K,6LM 

- 
4,142,520 

KN,256,120 
- 

1,776,425 
27,355,270 
14,234,507 

- 
630,000 

4,421,400 
10,716,600 

20,000 
1,295,000 

- 
- 
- 
 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
8,637,270 
3,172,380 

12,806,625 
191,402 

26,230,088 
8,926,320 

163,435 
2,675,455 
7,723,720 

- 
938,802 

20,269,000 
1,839,000 
9,503,805 

15,267,554 
30,960 

- 
5,574,394 

162,206 
2,590,000 

68,459 
10,500 

 
- 
- 
- 
- 

75 
27 
45 
- 

60 
- 

19 
- 
- 
- 

71 
- 
- 

62 
- 
- 
- 
- 

รายจ่าย 
งบกลาง 
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 
เงินเดือน (ฝ่ายประจาํ) 
ค่าตอบแทน  
ค่าใชส้อย 
ค่าวสัดุ 
ค่าสาธารณูปโภค 
ค่าครุภณัฑ ์
ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 
รายจ่ายอื�นๆ 
เงินอุดหนุน  
เงินสะสม 
เงินทุนสาํรองเงินสะสม 
ลูกหนี� เงินยมื 
รายจ่ายคา้งจ่าย(หมายเหตุ K) 
เงินอุดหนุน สปสช.(กองการศึกษา) 
ฎีกาคา้งจ่าย(หมายเหตุ D ) 
เงินรับฝาก (หมายเหตุ F) 
เงินอุดหนุนศูนยจ์ดัซื�อจดัจา้ง 
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
เงิน สปสช. 
เงิน สปสช.คา้งรับ 

 
 

 
794,985 
314,970 

1,348,065 
37,150 

5,218,985 
1,231,144 

2,423 
22,300 

881,000 
- 
- 

1,286,000 
860,000 
812,120 

- 
30,960 

- 
615,591 
48,859 

- 
10,500 
10,500 

 
- 
- 
- 
- 

30 
12 
96 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

94 
- 
- 
- 
- 

97,360,000 - - - - - 126,781,378 59 รวมรายจ่าย  13,525,554 32 

- - สูงกวา่ 
รายรับ                         รายจ่าย 

 
(ตํ�ากวา่) 

ยอดยกไป 

6,387,341 83 

 
 

  
 

 

11,644,322 46 - - 

79,008,885 90 79,008,885 90 



องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
งบทดลอง  

ณ  วันที&  31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 

ชื�อบัญชี รหัสบัญชี เดบิต เครดติ 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  LLQNQ-M 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  LLQ6N-D 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  LML6R-F  
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  LQDSR-N 
เงินฝากธนาคารกรุงไทย เลขที�  66MRR-D 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  66FKM-S 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  QSN-R 
เงินฝากระหวา่งทาง 
ลูกหนี� เงินยมื 
ลูกหนี�ภาษีป้าย 
เงินอุดหนุนคา้งจ่าย 
รายจ่ายคา้งจ่ายระหวา่งดาํเนินการ 
เงินรับฝากเงินรอคืนจงัหวดั 
เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 
เงินรับฝากอื�นๆ เงินประกนัสญัญา 
เงินรับฝากอื�นๆเงินประกนัซอง 
เงินรับฝากอื�นๆ ภาษีหกั ณ ที�จ่าย 
ประกนัสงัคม 
เงินสะสม 
เงินทุนสาํรองสะสม 
ภาษีโรงเรือนและที�ดิน 
ภาษีป้าย 
ค่าธรรมเนียมอนัตรายต่อสุขภาพ 
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย ์
รายไดเ้บด็เตล็ด 
ขายแบบแปลน 
ค่าธรรมเนียมขายสุรา 
ค่าจดทะเบียนสิทธินิติกรรม 
ค่าธรรมเนียมตั�งแผงลอย 
ค่าธรรมเนียมรถยนตล์อ้เลื�อน 
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พรบ.กาํหนดแผน 
ค่าปรับผูก้ระทาํผิดกฏหมายจราจรทางบก 
ค่าปรับผิดสญัญา 
ดอกเบี�ยธนาคาร 
ขายทอดตลาด 
ค่าใบอนุญาตสะสมอาหาร 
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายได ้6 ใน Q  
 

111200 
111201 
111202 
111203 
111204 
111205 
111206 
111207 
111208 
110603 
210300 
210401 
230116 
230118 
230199 
230200 
230201 
230202 
310000 
320000 
411001 
411003 
F66NNF 
412128 
412202 
F6KKND 
412210 
412303 
F6KDNF 
412305 
421006 
421007 
421008 
FK6NN9 
4210010 
4120011 
421013 

 

54,728,086 
80,029 

832,775 
440 

11,815,162 
551,573 

11,000,818 
- 

9,120 
4,816 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 - 
  

02 
85 
70 
- 

32 
69 
32 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

30,000 
107,898 
654,019 
912,805 

3,601,838 
115,000 

38,783 
31,519 

9,133,846 
40,515,006 

363,210 
61,470 
76,100 

1,930 
7,816 

25,900 
2,968 
7,535 

700 
966,277 

8,748,596 
3,800 

1,220,277 
190,664 

18,708 
580 

6,804,391 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

29 
- 

55 
- 
- 

59 
- 

38 
58 
50 
- 
- 
- 
- 
- 

20 
80 
- 

14 
01 
- 
- 

24 
- 
- 

85 
 

  
 

   

 
                (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                           (นายอุทิศ  นรรัตน์)                             (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล)  
                     ผูอ้าํนวยการกองคลงั        ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย      นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 



 
องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

งบทดลอง  
ณ  วันที&  31 เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2560 

ชื�อบัญชี รหัสบัญชี เดบิต เครดติ 
ภาษีธุรกิจเฉพาะ 
ภาษีสุรา 
ภาษีสรรพสามิต 
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 
ภาคหลวงแร่ 
เงินอุดหนุนทั�วไปสาํหรับดาํเนินการตามอาํนาจหนา้ที�และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทาํ 
เงินอุดหนุนเบี�ยผูสู้งอาย ุ
เงินอุดหนุนเบี�ยผูพิ้การ 
เงินอุดหนุนผูป่้วยเอดส์ 
ค่าตอบแทนครู ผดด.                                                    
ค่าจดัการเรียนการสอน 
อาหารกลางวนั 
อาหารเสริมนม 
เงินอุดหนุนศูนยจ์ดัซื�อจดัจา้ง 
เงินอุดหนุน สปสช. (กองการศึกษา) 
เงินรับฝาก สปสช. คา้งรับ 
งบกลาง 
เงินเดือน(ฝ่ายการเมือง) 
เงินเดือน(ฝ่ายประจาํ) 
ค่าตอบแทน 
ค่าใชส้อย 
ค่าวสัดุ 
ค่าสาธารณูปโภค 
เงินอุดหนุน 
ครุภณัฑ ์
ค่าที�ดินสิ�งก่อสร้าง 

 

431002 
421001 
421002 
421004 
421005 
421006 

 
421007 
421008 
421009 
421010 
421011 
421012 
421013 
421014 
421015 
421016 
521000 
531000 
522000 
531000 
532000 
533000 
534000 
535000 
536000 
537000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

8,637,270 
3,172,380 

12,806,625 
191,402 

26,230,088 
8,926,320 

163,435 
938,802 

2,675,455 
6,789,720 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

75 
27 
45 
19 
- 

60 

317,121 
3,632,096 
8,851,346 

136,879 
136,907 

19,443,074 
 

6,664,000 
1,718,400 

90,000 
7,057,680 
1,370,200 

17,969,400 
8,260,741 

37,794 
227,040 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 - 
- 
- 

45 
03 
99 
09 
47 
- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

รวม  149,554,321 16 149,554,321 16 

 
 
 

 
          (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                                (นายอุทิศ  นรรัตน์)                                       (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
               ผูอ้าํนวยการกองคลงั               ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย           นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

 
 
 
 
 

 
 



องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
รายรับจริงประกอบงบทดลองและรายงานรับ-จ่ายเงนิ 

ณ  วันที&  31  กรกฎาคม  2560 

 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
รายไดจ้ดัเก็บเอง 
หมวดภาษีอากร 
(6)ภาษีโรงเรือนและที�ดิน 
(K)ภาษีบาํรุงทอ้งที� 
(D)ภาษีป้าย 
(F)อากรฆ่าสตัว ์
(L)อากรรังนกอีแอ่น 
(S)ภาษีบาํรุง อบจ.จากการคา้ยาสูบ 
 (7)ภาษีบาํรุง อบจ.จากการคา้นํ� ามนั/ก๊าซ 
รวม 

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ  และใบอนุญาต 
(6)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการฆ่าสตัวแ์ละจาํหน่ายเนื�อสตัว ์
(K)ค่าธรรมเนียมประทบัตรารับรองใหจ้าํหน่ายเนื�อสตัว ์
(D)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัใบอนุญาตการขายสุรา 
(F)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัใบอนุญาตการพนนั 
(L)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการจดัระเบียบจอดยานยนต ์
(S)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการควบคุมอาคาร 
(R)ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 
(M)ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจาระหรือสิ�งปฏิกลู 
(Q)ค่าธรรมเนียมในการออกหนงัสือรับรองการแจง้สถานที�จาํหน่าย
อาหารหรือสะสมอาหาร 
(6N)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการตั�งสุสานและฌาปนสถาน 
(66)ค่าธรรมเนียมปิดโปรย ติดตั�งแผน่ประกาศหรือแผน่ปลิวเพื�อการ
โฆษณา 
(6K)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัทะเบียนราษฎร 
(6D)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบับตัรประจาํตวัประชาชน 
(6F)ค่าธรรมเนียมการฉีดวคัซีน/ใบรับรองการฉีดวดัซีน 
(6L)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัโรคพิษสุนขับา้ 
(6S)ค่าธรรมเนียมเครื�องหมายประจาํตวัสตัว ์
(6R)ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที�ดินมาตร Q 
(6M)ค่าธรรมเนียมการขอรับใบอนุญาตเป็นผูมี้สิทธิทาํรายงานผลกระทบ
สิ�งแวดลอ้ม 
 

410000 
411000 
411001 
411002 
411003 
411004 
411005 
411006 
411007 

 
412000 
412101 
412102 
412103 
412104 
412105 
412106 
412107 
412108 
412109 

 
412110 
412111 

 
412112 
412113 
412114 
412115 
412116 
412117 
412118 
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- 
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- 
- 
- 
- 

- 
- 

6,050 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
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- 

- 
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- 
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- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
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- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 

80 
- 

 

 

 



 
องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

รายรับจริงประกอบงบทดลองและรายงานรับ-จ่ายเงนิ 
ณ  วันที&  31  กรกฎาคม  2560 

 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
(6Q)ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเป็นผูมี้สิทธิทาํรายงานผลกระทบ
สิ�งแวดลอ้ม 
(KN)ค่าธรรมเนียมคาํขอรับใบอนุญาตเป็นผูค้วบคุม 
(K6)ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเป็นผูค้วบคุม 
(KK)ค่าธรรมเนียมคาํขอรับใบอนุญาตเป็นผูรั้บจา้งใหบ้ริการ 
(KD)ค่าธรรมเนียมเป็นผูรั้บขา้งใหบ้ริการ 
(KF)ค่าธรรมเนียมการแพทย ์
(KL)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการส่งเสริมและรักษาคุณภาพสิ�งแวดลอ้ม
แห่งชาติ 
(KS)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการบาํบดันํ� าเสีย 
(KR)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการบาํบดันํ� าทิ�ง 
(KM)ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย ์
(KQ)ค่าธรรมเนียมกาํจดัขยะมูลฝอย 
(DN)ค่าธรรมเนียมบาํรุง  อบจ.จากผูเ้ขา้พกัโรงแรม 
(D6)ค่าธรรมเนียมอื�นๆ (แผงลอย) 
(DK)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายการจดัระเบียบจอดยานยนต ์
(DD)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายจราจรทางบก 
(DF)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายการป้องการและระงบัอคัคีภยั 
(DL)ค่าปรับผูก้ระทาํผิกฎหมายการหมายรักษาความสะอาดและความเป็น
ระเบียบเรียบร้อยของบา้นเมือง 
(DS)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายการทะเบียนราษฎร 
(DR)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายบตัรประจาํตวัประชาชน 
(DM)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายสาธารณสุข 
(DQ)ค่าปรับผูก้ระทาํผิกฎหมายโรคพิษสุนขับา้ 
(FN)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายและขอ้บงัคบัทอ้งถิ�น 
(F6)ค่าปรับการผิดสญัญา 
(FK)ค่าปรับผูก้ระทาํความผดิตาม พ.ร.บ.ทะเบียนพาณิชย ์
(FD)ค่าปรับอื�นๆ 
(FF)ค่าใบอนุญาตรับทาํการเก็บ ขน สิ�งปฏิกลู หรือมูลฝอย 
(FL)ค่าใบอนุญาตรับทาํการกาํจดัสิ�งปฏิกลูหรือมูลฝอย 
(FS)ค่าใบอนุญาตประกอบการคา้สาํหรับกิจการที�เป็นอนัตรายต่อสุขภาพ 
(FR)ค่าใบอนุญาตจดัตงัสถานที�จาํหน่ายอาหารหรือสถานที�สะสม 
อาหารในครัวหรือพื�นที�ใด ซึ�งมีพื�นที�เกิน KNN ตารางเมตร 
(FM)ค่าใบอนุญาตจาํหน่ายสินคา้ในที�หรือทางสาธารณะ 
(FQ)ค่าใบอนุญาตใหต้ั�งตลาดเอกชน 
 

412119 
 

412120 
412121 
412122 
412123 
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50 
- 
- 
- 
- 
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- 
- 
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 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 

 (LN)ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกบัการควบคุมอาคาร 
(L6)ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครื�องขยายเสียง 
(LK)ค่าใบอนุญาตอื�นๆ 
รวม 
หมวดรายไดจ้ากทรัพยสิ์น 
(6)ค่าเช่าที�ดิน 
(K)ค่าเช่าหรือบริหารสถานที� 
(D)ดอกเบี�ย 
(F)เงินปันผลหรือเงินรางวลัต่างๆ 
(L)ค่าตอบแทนตามกฎหมายกาํหนด 
(S)รายไดจ้ากทรัพยสิ์นอื�นๆ 
รวม 
หมวดรายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย ์
(6)เงินช่วยเหลือจากการประปา 
(K)เงินช่วยเหลือจากสถานนานุบาล 
(D)เงินช่วยเหลือทอ้งถิ�นจากกิจการเฉพาะการ 
(F)รายไดห้รือเงินสะสมจากการโอนกิจการสาธารณูปโภคหรือการ
พาณิชย ์
(L)เงินช่วยเหลือกิจการโรงแรม 
(S)รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย ์
(R)รายไดจ้ากสาธารณูปโภคอื�นๆ 
รวม 
หมวดรายไดเ้บต็เตลด็ 
(6)ค่าจาํหน่ายเวชภณัฑ ์
(K)ค่าจาํหน่ายเศษของ 
(D)เงินที�มีผูอุ้ทิศให ้
(F)ค่าขายแบบแปลน 
(L)ค่าเขียนแบบแปลน 
(S)ค่าจาํหน่ายแบบพิมพแ์ละคาํร้อง 
(R)ค่ารับรองสาํเนาและถ่ายเอกสาร 
(M)ค่าสมคัรสมาชิกหอ้งสมุด 
(Q)รายไดเ้บ็ตเตลด็อื�นๆ 
รวม 

412307 
412308 
412399 
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 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
หมวดรายไดจ้ากทุน 
(6)ค่าขายทอดตลาดทรัพยสิ์น 
(K)รายไดจ้ากทุนอื�นๆ 
 รวม 

รายไดที้�รัฐบาลเก็บแลว้จดัสรรใหอ้งคก์รปกครองส่วนทอ้งถิ�น 
หมวดภาษีจดัสรร 
(6)ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนตห์รือลอ้เลื�อน 
(K)ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. กาํหนดแผนฯ 
(D)ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ L 
(F)ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ.  จดัสรรรายไดฯ้ 1ใน 9 
(L)ภาษีธุรกิจเฉพาะ 
(S)ภาษีสุรา 
(R)ภาษีสรรพสามิต 
(M)ภาษีการพนนั 
(Q)ภาษียาสูบ 
(6N)อากรประมง 
(66)ค่าภาคหลงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายวา่ดว้ยป่าไม ้
(6K)ค่าภาคเหลวงแร่ 
(6D)ค่าภาคหลงปิโตรเลียม 
(6F)เงินที�เก็บตามกฎหมายวา่ดว้ยอุทยานแห่งชาติ 
(6L)ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที�ดิน 
(6S)อากรประทานบตัรและอาชญาบตัรประมง 
(6R)ค่าธรรมเนียมและค่าใชน้ํ� าบาดาล 
(6M)ภาษีจดัสรรอื�นๆ 
รวม 

รายไดที้�รัฐบาลอุดหนุนใหอ้งคก์รปกครองส่วนทอ้งถิ�น 
หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 
(6)เงินอุดหนุนทั�วไปสาํหรับ อปท. ที�มีการบริหารจดัการที�ดี 
(K)เงินอุดหนุนทั�วไป สาํหรับดาํเนินการตามอาํนาจหนา้ที�และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทาํ 
รวม 

416000 
416001 
416999 

 
420000 
421000 
421001 
421002 
421003 
421004 
421005 
421006 
421007 
421008 
421009 
421010 
421011 
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421013 
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421017 
421999 
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- 
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- 

45,315 
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- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
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15 
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23 
63 
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- 
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- 
- 
- 
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 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
รายไดที้�รัฐบาลอุดหนุนใหโ้ดยระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ 
หมวดเงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ 
(6)เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ส่วนทอ้งถิ�น 
 (K)เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจจากหน่วยงานอื�น 
 

440000 
441000 
441001 

 
441002 

- 
- 
- 
 

- 

- 
- 
- 
 
- 

- 
- 
- 
 

- 

- 
- 
- 
 
- 

รวม  - - - - 

   

 

 

 

            (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                               (นายอุทิศ  นรรัตน์)                                    (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
                 ผูอ้าํนวยการกองคลงั            ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย        นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
องค�การบริหารส�วนตําบลเทอดไทย 

รายละเอียดประกอบงบทดลองและรายงานรับ-จ�ายเงิน 

ณ วันท่ี 31 กรกฎาคม 2560 

รายจ�ายค�างจ�าย (หมายเหตุ 2) 

หมวดท่ีจ�าย                                                       จํานวนเงิน  

                                                                                      รับ                          จ�าย 
อาคารสํานักงาน                                                                                                       - 

รถตักหน�าขุดหลัง                 - 

รวม         -                           -       

      

เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4) 

ภาษีหัก ณ ท่ีจ�าย                 38,783.59        63,284.94 

ประกันสัญญา                 21,950.00                  87,650.00 

ประกันซอง               115,000.00               - 

ประกันสังคม                 31,519.00                27,585.00 

เศรษฐกิจชุมชน                                -                                  -             

เงินกู�พนักงาน                                                               437,072.00                      437,072.00 

รวม                        644,324.59                 615,591.94 

 

 
 
 
 
            (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                        (นายอุทิศ  นรรัตน)์                                    (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
                 ผูอ้าํนวยการกองคลงั        ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย           นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

 

 

 

 

 


